
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2470 

DETERMINA 
N. 2086 DEL 16/10/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tremul Donatella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bellesia Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROGRAMMAZIONE CONTABILITA ECONOMICA E SERVIZIO FINANZIARIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.50 DEL 18/04/2016 E 
S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO AL COMUNE 
DI  VICENZA  NELLA PROCEDURA  DI  ANALISI  E  VALUTAZIONE  STRUTTURALE E  FUNZIONALE 
DELLA SOCIETA'  PARTECIPATA AIM VICENZA SPA, IN RELAZIONE AD EVENTUALI  OPERAZIONI 
STRAORDINARIE AFFERENTI LA SOCIETA' MEDESIMA. CIG ZF824866F5 - AGGIUDICAZIONE

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
5
4
4
1
9
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
6
/
1
0
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
U
R
O
 
B
E
L
L
E
S
I
A



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2470 

DETERMINA N. 2086 DEL 16/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.50 DEL 
18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO AL 
COMUNE DI VICENZA  NELLA PROCEDURA DI ANALISI E VALUTAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE 
DELLA SOCIETA' PARTECIPATA AIM VICENZA SPA, IN RELAZIONE AD EVENTUALI OPERAZIONI 
STRAORDINARIE AFFERENTI LA SOCIETA' MEDESIMA. CIG ZF824866F5 - AGGIUDICAZIONE

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

-  con  determina  n.  1846  del  01/08/2018  è  stata  indetta  una  procedura  negoziata  mediante 
affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.  36,  comma  2,  lettera  a)  del  D.  Lgs.  50/2016  per 
l'aggiudicazione del supporto tecnico-  amministrativo al  Comune di  Vicenza nella procedura di 
analisi  e  valutazione  strutturale  e  funzionale  della  società  partecipata  AIM  Vicenza  Spa,  in 
relazione ad eventuali operazioni straordinarie afferenti la società medesima. 

- con Avviso Pubblico approvato con la determinazione suindicata, si avvertiva dell’indagine di 
mercato propedeutica all’espletamento della procedura negoziata, dando come termine ultimo per 
la presentazione dell’istanza di partecipazione le ore 13.00 del 20/08/2018; 

- con Lettera invito del 24.08.2018 inviata a mezzo PEC sono stati invitati a partecipare alla 
procedura in oggetto :

1) NEXIA AUDIREVI SPA – Milano

2) Raggruppamento Temporaneo di Imprese fra: PWC - PricewaterhouseCoopers Advisory 
spa e TLS Associazione Professionale di Avvocati e Commercialisti – Milano

3) Associazione professionale TERRIN Associati – Padova

4) Raggruppamento Temporaneo di Imprese fra: Vesco Giaretta Consulting Studio Dottori 
Commercialisti Associati (Capogruppo) ed altri 8 soggetti (Vesco Giaretta Srl,  Del Fabbro ed 
associati srl, Epicon European Planning Investiments & Consulting srl, Raffaele Larice 
Commercialista, Aurea Revisione srl, Avvocato Anna Di Pasquale, VG Auditing srl e Dott. 
Mariano Farina chimico – Vicenza/Udine.

      5) KPMG Spa

      6) Deloitte Touche Spa

      7) Ernst & Young

-  la  scadenza  della  presentazione  delle  offerte  è  stata  fissata  alle  ore  12.00  del  giorno  11 
settembre 2018;

- con determinazione dirigenziale n. 1834 del 11.09.2018 è stata nominata la commissione 
esaminatrice;

- entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 11.09.2018 sono pervenute le seguenti offerte:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2470 

DETERMINA N. 2086 DEL 16/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.50 DEL 
18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO AL 
COMUNE DI VICENZA  NELLA PROCEDURA DI ANALISI E VALUTAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE 
DELLA SOCIETA' PARTECIPATA AIM VICENZA SPA, IN RELAZIONE AD EVENTUALI OPERAZIONI 
STRAORDINARIE AFFERENTI LA SOCIETA' MEDESIMA. CIG ZF824866F5 - AGGIUDICAZIONE

1) NEXIA AUDIREVI SPA – Milano

2) Raggruppamento Temporaneo di Imprese fra: PWC - PricewaterhouseCoopers Advisory 
spa e TLS Associazione Professionale di Avvocati e Commercialisti – Milano

3) Associazione professionale TERRIN Associati – Padova

4) Raggruppamento Temporaneo di Imprese fra: Vesco Giaretta Consulting Studio Dottori 
Commercialisti Associati (Capogruppo) ed altri 8 soggetti (Vesco Giaretta Srl, Del Fabbro ed 
associati srl, Epicon European Planning Investiments & Consulting srl, Raffaele Larice 
Commercialista, Aurea Revisione srl, Avvocato Anna Di Pasquale, VG Auditing srl e Dott. 
Mariano Farina chimico – Vicenza/Udine.

– la Commissione di gara si è riunita nelle seguenti date: il  giorno 12.09.2018 in seduta 
pubblica (di cui al verbale PGN.137314), il giorno 03.10.2018 in seduta riservata (di cui al 
verbale PGN.148829), il giorno 09.10.2018 in seduta pubblica (di cui al verbale PGN.150135) 
ed il giorno  12.10.2018 in seduta riservata (di cui al verbale PGN. 153022) ;

Ricordato che:

- come da verbale della seduta pubblica del 09.10.2018 (PGN.150135), il prospetto riepilogativo 
è risultato il seguente:

Sistema 
organizzativo

Servizi aggiuntivi Offerta 
economica

Totale

Nexia Adirevi spa 55 punti 8 punti 25 punti 88 punti

PWC  Advisory 
spa

35 punti 6 punti 30 punti 71 punti

Terrin Associati 20 punti 5 punti 15 punti 40 punti

Vesco  Giaretta 
Consulting

25 punti 5 punti 13,80 punti 43,80 punti

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2470 

DETERMINA N. 2086 DEL 16/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.50 DEL 
18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO AL 
COMUNE DI VICENZA  NELLA PROCEDURA DI ANALISI E VALUTAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE 
DELLA SOCIETA' PARTECIPATA AIM VICENZA SPA, IN RELAZIONE AD EVENTUALI OPERAZIONI 
STRAORDINARIE AFFERENTI LA SOCIETA' MEDESIMA. CIG ZF824866F5 - AGGIUDICAZIONE

Si  fa  presente  che,  come da verbale  del  12.10.2018  (PGN.153022),  non essendosi  potuto 
aggiudicare la gara alla Società Nexia Audirevi Spa, la Commissione ha proposto di procedere 
con l’aggiudicazione alla 2^ classificata, PWC Advisory Spa (capogruppo), fatte salve le verifiche 
di Legge.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636  del 06  febbraio  2018 che  approva  il  Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. n.50/2016;

Visto il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con delibera 
Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2470 

DETERMINA N. 2086 DEL 16/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.50 DEL 
18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO AL 
COMUNE DI VICENZA  NELLA PROCEDURA DI ANALISI E VALUTAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE 
DELLA SOCIETA' PARTECIPATA AIM VICENZA SPA, IN RELAZIONE AD EVENTUALI OPERAZIONI 
STRAORDINARIE AFFERENTI LA SOCIETA' MEDESIMA. CIG ZF824866F5 - AGGIUDICAZIONE

                                                       DETERMINA

1) di approvare i verbali citati nelle premesse della Commissione giudicatrice della procedura 
negoziata in oggetto ed allegati alla presente; 

2) di aggiudicare l’affidamento del servizio di supporto tecnico - amministrativo al Comune di 
Vicenza, nella procedura di analisi e valutazione strutturale e funzionale della società 
partecipata AIM Vicenza spa, in relazione ad eventuali operazioni straordinarie afferenti la 
società medesima, al Raggruppamento Temporaneo di Imprese fra la 
PricewaterhouseCoopers Advisory Spa (capogruppo) con sede legale in Milano, c.f. 
03230150967 ed la TLS Associazione Professionale di Avvocati e commercialisti, con sede 
legale in Milano, c.f.12142310155, per una spesa di € 27.930,00 al netto di IVA, con 
aggiudicazione sospensivamente condizionata alle verifiche dei requisiti generali ex art.80 
D.Lgs.50/2016 e s.m.i. e specifici richiesti; 

4) di  dare atto che la spesa complessiva di € 34.074,60 (comprensiva di IVA per € 6.144,60) 
trova copertura sul capitolo 1403400  “Valori immobiliari ed interventi connessi – interventi 
patrimoniali” del bilancio del corrente esercizio, impegno codice n. 124610;

5) di dare atto che la stipula del contratto, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D. Lgs. 50/2016 
avverrà mediante lettera d’ordine/corrispondenza commerciale;

6) di  pubblicare il  presente atto sul  profilo  del  committente,  nella sezione “Amministrazione 
trasparente”,  all’indirizzo  "Gare  per  Servizi"  in  l'applicazione  delle  disposizioni  di  cui  al 
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 
Comune, ai sensi dell’art.  49 del TUEL D.Lgs.  267/00,  come modificato dall’art.  3 del DL 
10/10/2012, n.174;

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 
sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili  di  cui  al  D.lgs 23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e  del 
DPCM 28/12/2011.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2470 

DETERMINA N. 2086 DEL 16/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.50 DEL 
18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO AL 
COMUNE DI VICENZA  NELLA PROCEDURA DI ANALISI E VALUTAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE 
DELLA SOCIETA' PARTECIPATA AIM VICENZA SPA, IN RELAZIONE AD EVENTUALI OPERAZIONI 
STRAORDINARIE AFFERENTI LA SOCIETA' MEDESIMA. CIG ZF824866F5 - AGGIUDICAZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1403400 124610
competenza: 34.074,60 

cassa: 34.074,60 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 34.074,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 34.074,60 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2470 

DETERMINA N. 2086 DEL 16/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.50 DEL 
18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO AL 
COMUNE DI VICENZA  NELLA PROCEDURA DI ANALISI E VALUTAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE 
DELLA SOCIETA' PARTECIPATA AIM VICENZA SPA, IN RELAZIONE AD EVENTUALI OPERAZIONI 
STRAORDINARIE AFFERENTI LA SOCIETA' MEDESIMA. CIG ZF824866F5 - AGGIUDICAZIONE

    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2470 

DETERMINA N. 2086 DEL 16/10/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bellesia Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.A) DEL D.LGS.50 DEL 
18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO AL 
COMUNE DI VICENZA  NELLA PROCEDURA DI ANALISI E VALUTAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE 
DELLA SOCIETA' PARTECIPATA AIM VICENZA SPA, IN RELAZIONE AD EVENTUALI OPERAZIONI 
STRAORDINARIE AFFERENTI LA SOCIETA' MEDESIMA. CIG ZF824866F5 - AGGIUDICAZIONE

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
16/10/2018  da  Lorella  Sorgato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mauro Bellesia / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


